https://lasmercedescapilla.colegiosonline.com/

REGISTRO PRESUPUESTAL 

REGISTRO N° 03 

VIGENCIA:       AÑO 2024 

FECHA DE EXPEDICION:    ABRIL 19 DE 2024 

FECHA DE VENCIMIENTO:    DICIEMBRE 31 DE 2024 

BENEFICIARIO:     CODYNET SAS 

CEDULA Y/O NIT:     901.360.912-4 

PLAZO:      DOSCIENTOS VEINTICINCO (225)  

DIAS 

CDP Nº      03 

FECHA DEL CDP:     ABRIL 17 DE 2024 

OBJETO: 

SERVICIO DE HOSTING, DOMINIO, PAGINA WEB, COMPUTACION EN LA NUBE (PROGRAMA 

PLATAFORMA DE NOTAS, APLICACIÓN NATIVA PARA ANDROY ) CON DURACION DE TODO 

EL AÑO 2024 PARA 165 ALUMNOS APROXIMADAMENTE;